
 
C O M U N E  di  B O R G E T T O 

 Citta Metropolitana di  Palermo 
_____________________ 

Ufficio di Presidenza  
del Consiglio comunale 

 
 

AVVISO  
 

 
OGGETTO : CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
Visto il D. Lgs 18 Agosto 2000 n  267 e s.m.i.; 
Visto lo Statuto comunale  
Visto il vigente regolamento per il  funzionamento del Consiglio Comunale; 
Rilevato che occorre procedere alla convocazione della riunione del consiglio comunale; 
Tenuto conto della volontà espressa dai consiglieri comunali nella Conferenza dei capigruppo 
consiliari del 20/09/2021; 
 

DISPONE 
 

Che il Consiglio comunale è convocato in sessione ORDINARIA, in seduta pubblica di prima 
convocazione per giorno 28 SETTEMBRE P.V. ALLE ORE 11:00, nella sede comunale di 
Piazza V.E. Orlando n 4, nell’apposita aula consiliare “Maria Giambrone”, per la trattazione del 
seguente Ordine del Giorno: 
 

1. Inizio seduta e nomina scrutatori; 
2. Approvazione Verbali sedute precedenti; 
3. Ratifica della delibera di Giunta Municipale  n. 63 del 03/08/2021; 
4. Ratifica della delibera di Giunta Municipale  n. 64 del 03/08/2021; 
5. Misure eccezionali volte a contrastare la diffusione del contagio da Covid-19 – Differimento 

termini di pagamento TARI 2021 delle rate in acconto e della terza rata a saldo; 
6. Approvazione in variante allo strumento urbanistico ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 16/2010 il 

progetto per la realizzazione di un insediamento produttivo (Officina meccanica e Centro 
revisioni) da erigersi  all'interno di un'area sita in contrada Monaci, identificata nel catasto 
terreni del Comune di Borgetto al foglio di mappa 7 particelle 1616, 1618, 1619, 770, ditta 
individuale Randazzo Francesco. 

 
Borgetto, li 21/09/2021       

 
                                                  Il Presidente del Consiglio 

           f.to Sig. Francesco Salamone  
     

       


